condominio sarà quindi necessario stipulare una servitù per raggiugere il portone, il prezzo base è stato 
quantificato al netto di eventuali costi per la costituzione di una servitù di passaggio.  
L’immobile non risulta abitato dal debitore ma parzialmente occupato dai beni del pignorato 
PREZZO BASE € 95.000,00 (euro novantacinquemila/00) 
(Offerta minima € 71.250,00 pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento €.4.000,00 

CUSTODE DELEGATO: Avv. Sandra Ciamei  con studio in Viterbo, Via Igino Garbini n.84/G, 
Tel.3395376636 - 0761346366 e-mail: esseciamei@gmail.com 

OFFERTA TELEMATICA